DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA ESTIMULAÇÃO
TRANSCRANIANA POR CORRENTE CONTÍNUA EM PACIENTES COM DOENÇA DE
ALZHEIMER E SINTOMAS NEUROPSÍQUICOS ASSOCIADOS de autoria de LARISSA
LAIANE PIRES FERREIRA, GABRIELE DE AQUINO DANTAS, CLÉBYA CANDEIA DE
OLIVEIRA MARQUES, IRINALDO CAPITULINO DE SOUZA, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101713

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101713